
Markéta M. (miklici) ID 207524 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 15:02

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den milé nakupující,děkuji za Váš zájem o nakupování v mém albíčku.
 Aby nedocházelo k nějakým nesrovnalostem,tak zde napíši podmínky nákupu.Myslím,že přijatelné pro všechny strany.
 Věci,které prodávám jsou většinou věci nošené,takže jejich stav není 100%,ale vždy se snažím stav věcí popsat tak,jak
nejlépe to jde.
 Může se ale stát,že něco přehlédnu, ale určitě to není úmysl.Všechny nesrovnalosti jsem ochotná vždycky řešit k oboustranné
spokojenosti

 Vše je o komunikaci,na kterou hodně dám,takže to samé i očekávám.
 Pokud potřebujete věc přeměřit, nebo se na cokoli jiného zeptat, určitě napište, ráda odpovím.
 Dotaz neberu jako závaznou rezervaci, pokud se nedomluvíme jinak, a na Vaší odpověd zda si věc vezmete čekám od prvního
dotazu max 24hod, pak věc postupuji dále k prodeji. Já se také snažím na nabídky odpovídat co nejdříve a pokud bych byla
mimo NET píšu vždycky INFO včas.
 -rezervaci držím max.7dní-to znamená 7dní na zaplacení peněz na účet (pokud se nedohodneme jinak)
 -pokud se ozvete, že chcete, že pošlete peníze, čekám max.7 dní, pak věc nabízím znovu, bohužel mám špatné
zkušenosti.Pokud si koupi rozmyslíte nic se neděje, ale napište, ať vím.
 Balíčky posílám do 48 hodin po připsání platby na účet a posílám doporučeně,nebo cenné balíčky,obyčejné zásilky jen na
výslovnou žádost kupujícího a na jeho riziko.
 Stává se, že chcete obyčejně, ale dost často se balíček nevejde do šířky 2cm, pak je výhodnější poslat doporučeně, balík je
dražší.
 Neposílám na dobírku a věci NEMĚNÍM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Budu ráda, když dáte vědět, zda balíček dorazil,jenom krátkou zprávičku,žádné eleboráty ... kdybych náhodou něco
přehlédla, neváhejte a napište.
 Také budu ráda za fotku spokojených zákazníčků.
 Děkuji a přeji Vám příjemný nákup
 Marky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

